ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ»

ПРИКАЗ
26.02.2025       № 32

г. Смоленск

Об утверждении локальных
нормативных актов, регламентирующих
приёмную кампанию 2025 года

С целью организации и проведения в 2025 году приема абитуриентов,
подведения итогов и обеспечения зачисления в областное государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Смоленская академия
градостроительства и архитектуры» (далее – ОГА ПОУ САГА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приёма в ОГА ПОУ САГА на 2025 год.
2. Утвердить Положение о приёмной комиссии.
3. Утвердить Положение об экзаменационной комиссии
4. Утвердить Положение об апелляционной комиссии.
5. Утвердить Порядок вступительных испытаний для лиц, поступающих на

специальность 07.02.01 Архитектура.
6. Утвердить особенности проведения вступительных испытаний для

инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья.
7. Утвердить отсутствие необходимости прохождения поступающими

обязательного предварительного медицинского осмотра (обследования) при приеме
в 2025 году

8. Утвердить Условия приёма в ОГА ПОУ САГА на обучение по договорам об
оказании платных образовательных услуг в 2025 году.

9. Утвердить Административный регламент предоставления государственной
услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение» на 2025 год.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе А.И. Зазыкина.

Директор     А.В. Зенкина

		2025-03-10T12:18:31+0300
	Зенкина Анжелика Владимировна